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Information om utbyggnaden av kommunalt 
vatten och avlopp till din fastighet  
 

Upphandling överklagad 

Entreprenadstarten i Åkeröprojektet har dessvärre blivit försenad på grund av en 
ny överklagan av upphandlingen av entreprenör. Det innebär att en så kallad 
överprövning av beslutet, om vilken entreprenör som blivit tilldelad arbetet, 
kommer att göras av domstol. Överprövningen av upphandlingen avser detaljer i 
vinnande anbud och påverkar inte hur projektet kommer att genomföras. 

Tyvärr går det inte att förutsäga hur lång tid domstolen behöver för att bli klara 
med överprövningsprocessen. Norrtälje Vatten och Avfall (NVAA) kommer dock 
att hålla er fastighetsägare uppdaterade, när vi får veta mer om hur processen 
går och om när vi kan förvänta oss en dom. 

 

Ledningsrätt 

Lantmäteriet har beslutat att ge NVAA ledningsrätt för vatten- och 
avloppsledningar, i enlighet med den ansökan som lämnades in av NVAA under 
våren. Alla berörda fastighetsägare var kallade till förrättningssammanträdet. Då 
beslutet nu vunnit laga kraft så har den entreprenör som blir utsedd rätt att 
omgående påbörja arbetet med att bygga ut VA-ledningsnätet i Åkeröområdet.  

 

Informationsmöte  

När överprövningsprocessen är klar i domstol, en entreprenör utsetts och 
beslutet vunnit laga kraft, så kommer informationsmötet att hållas. Entreprenören 
kommer att delta och huvudfokus vid mötet kommer att vara att entreprenören får 
beskriva hur arbetena kommer att gå till.  
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Både vad gäller schaktnings- och sprängningsarbetena, tidplanen för arbetet och 
hur man löpande kommer att arbeta med information till fastighetsägarna, om 
bland annat framfart och framkomlighet. Fastighetsägare kommer under mötet 
också att ha möjlighet att ställa frågor kring arbetena i området. 

 

Frågor till NVAA 

NVAA:s projektorganisation och andra medarbetare svarar gärna på frågor från 
fastighetsägare gällande annat än det som entreprenören kommer att berätta om 
vid informationsmötet. NVAA vill därför påminna er som har frågor om att det går 
bra att lyfta dessa till kundservice. Kontakt med kundservice kan ske via mejl till 
info@nvaa.se eller telefon, till 0176-28 33 00. För att få snabbare hjälp kan det 
vara bra att kunna uppge sin fastighetsbeteckning vid kontakter med NVAA.  

Frågor av mer praktisk art, om till exempel hur arbetet kommer att gå till intill 
fastigheten, slussas vidare till projektledare och byggledare. Dessa kan vid behov 
åka ut till platsen för möte med fastighetsägare. Andra typer av frågor, om 
exempelvis anslutning och taxor, sänds vidare till personer inom NVAA med bäst 
kompetens inom dessa områden.  

 

Lämna kontaktuppgifter och löpande information 

Aktuell information om projektet finns på NVAA:s webbplats: nvaa.se/akero 
På områdessidan finns även möjlighet att lämna kontaktuppgifter, så att NVAA 
snabbare kan nå ut med information till er fastighetsägare via mejl. 
Kontaktuppgifterna kan också vara bra att ha under projektets gång, om behov 
av att komma i kontakt med er uppstår. 
 
NVAA har tagit en fram en broschyr med information om vad du som 
fastighetsägare behöver göra för att kunna ansluta till det kommunala VA-
ledningsnätet. Den bifogas med detta brev i fysisk form, eller som ett bifogat 
PDF-dokument, om du lämnat dina kontaktuppgifter för informationsutskick om 
projektet via mejl.  
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Projektledningen för Åkeröprojektet 
Norrtälje Vatten och Avfall 

nvaa.se/akero

